
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

ドゥリンザ・サンジェ

ブラム＝ストーカー
ブラム＝ストーカー

UGN支部長D

24歳

生誕

姉妹：妹

吸血

汚れ仕事：戦友

大学院生

男

37

自身：敷島あやめ

2
4
2
0

0
0
0
1

2
0
0
1

4
2

1

8
6
2
3

38
14
14
19
38

20 1
2 2

UGN 3

猫の爪（100↓）侵3
猫の爪（100↑）侵3
血の爪（100↓）侵12
血の爪剣（80↓）侵24

　　
　　
白兵
白兵

0
0

16r+20
26r+20

C7
C7

9~12
9~14
20

20+12

赫き剣（3）、HPを1〜4消費
赫き剣（3）、HPを1〜6消費

Co:ブラム（2）+渇きの主（4）+鮮血の一撃（2）+朱色の大斧（4）、装甲無視、HP28回復
Co:ブラム（2）+渇きの主（4）+鮮血の一撃（2）+ブラッドバーン（4）+始祖の血統（4）+朱色の大斧（4）+リミットブレイク（4）、装甲無視、HP28回復

0 0

申し子
セランテ・サンジェ

木島圭一
庇護

連帯感
好奇心

不快感
嫌気
食傷

コネ：UGN幹部
コネ：要人への貸し

解毒剤

10 6

ワーディング

リザレクト

紅の王

Co:ブラム=ストーカー

スーパーランナー

赫き剣

渇きの主

鮮血の一撃

血の宴

ブラッドバーン

リミットブレイク

朱色の大斧

始祖の血統

ブラッドリーディング

日常の代行者

★

0

5

3

1

2

7

7

1

5

1

2

5

★

★

-

1d10

-

2

1

3

4

2

3

4

4

4

4

-

-

オート

気絶時

常時

メジャー

マイナー

マイナー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

常時

視界

-

至近

-

至近

至近

至近

武器

-

-

-

武器

-

至近

-

シーン

自身

自身

-

自身

自身

単体

-

範囲（選択）

-

-

単体

-

単体

-

自動

自動

自動

-

自動

自動

白兵

白兵

シンドローム

シンドローム

-

白兵

シンドローム

自動

自動

-

↓100

ピュア

-

-

-

-

-

-

80↑

D

リミット

100↑

-

-

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

HP消費エフェクトの消費を-LVする。

C値-LV。

戦闘移動+[LV×5]m。1回/シーン。

[LV×2]以下のHPを消費し、シーン中A+[（消費したHP）+8]の武器を作成装備。

赫き剣装備時、装甲無視。命中時HP[LV×4]回復。

白兵ダイス+[LV+1]個。HP2点消費。

範囲（選択）、LV回/S。

A+[LV×4]。HP5点消費。

制限以下でも組み合わせ可能。LV回/S。

前提：渇きの主、1点でもダメージ与えた際シーン中A+[LV×4]

組み合わせた判定ダイス+[LV×2]個

血や体液（涙）などから、その主の情報を読み取るエフェクト。性別、年齢、その時の感情を看破可能。<知覚>判定。

従者が代わりに日常の細々したことをしてくれる。エキストラ。

ルーマニアのサンジェ家に生まれた。
ルーマニアといえば吸血鬼。
自分がブラム＝ストーカーのシンドロームを発症していることを知ったとき、子供ながらに物語の吸血鬼と同じだと喜んだ。
妹もブラム＝ストーカーのシンドロームを所持していることがわかったとき、自分だけじゃないことに不快感を感じたが、それ以外ではかわいい妹だと思ってい
る。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

